VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _____________

Số: 9084/VPCP-KGVX
V/v tổng hợp, xử lý kiến nghị của
các đại biểu tại buổi gặp mặt do

Thủ tướng chủ trì nhân dịp kỷ niệm
Ngày Nhà giáo Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 20 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:
    - Bộ Giáo dục và Đào tạo;
    - Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính
tại buổi gặp mặt đại diện các nhà giáo tiêu biểu nhân Ngày Nhà giáo Việt Nam
vào chiều ngày 17 tháng 11 năm 2023 tại Trụ sở Chính phủ, Văn phòng
Chính phủ đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Lao động - Thương binh và
Xã hội căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chủ trì, phối hợp với các Bộ, cơ
quan có liên quan tổng hợp kiến nghị của các đại biểu dự buổi gặp mặt để kịp
thời xử lý theo thẩm quyền; báo cáo Thủ tướng Chính phủ những vấn đề vượt
thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- PTTg Trần Hồng Hà (để b/c);
- Các Bộ: KHCN, NV, TTTT,
  VHTTDL, TC, TP;
- Ban Tuyên giáo TW;
- Ủy ban VHGD của Quốc hội;
- Hội Khuyến học VN;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
PCN Nguyễn Xuân Thành,
Trợ lý TTg, Trợ lý PTTg Trần Hồng Hà,
các Vụ: PL, KTTH, TCCV;
- Lưu: VT, KGVX (2b). Sơn.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp